
Pa to ceļu, ko bites uz ziedu zina, atnācis jūnijs. Spirgts rīta vējš atnes lauku puķu 

smaržas un gaisā viegluma sajūtu. Tai mākonī, kas zaļās bērzu galotnēs atviz, vasaras 

dvēsele par zemi un cilvēkiem lūdz.  Klāt ceriņu un arī margrietiņu laiks. Gaisā jūtama 

meiju smarža. Ir  patīkams satraukums, kas liecina par izlaidumu laiku skolā! 

Šogad, 13. jūnijā, Pļaviņu novada ģimnāzijā 9. klašu izlaidumi tika svinēti 

neparastā gaisotnē, taču tie bija ne mazāk nozīmīgi katram absolventam, viņu vecākiem 

un skolotājiem. 2019./2020. mācību gadā Pļaviņu novada ģimnāzijā  9.a klasi absolvēja 

22 skolēni un 9.b klasi – 17 skolēni, kuri savu audzinātāju, Armandas Lasmanes un 

Ritas Jakovļevas, atbalstīti un iedrošināti ir ieguvuši savus pirmos nopietnos izglītības 

dokumentus.  

Absolventi saņēma virtuālo sveicienu no Pļaviņu novada domes priekšsēdētāja 

Aigara Luksa un saviem skolas biedriem 8.a,b klasē un viņu audzinātājām. Ar muzikālu 

sveicienu absolventus, viņu vecākus un skolotājus priecēja Guntars Liedeskrastiņš. 

Kurš gan nav meklējis ceriņziedu kupenās laimītes – tos īpašos ziediņus ar piecām 

lapiņām? Tas ir skaists ticējums, kam gribas noticēt. Katrs absolvents, atradis savu  

ceriņu “pieclapīti”, klusībā vēlējās sapņu piepildīšanos, paturēja to kā brīnumu uz 

plaukstas un tad… 

Izlaidums ir jūsu pirmais pakāpiens, vēl jādara lielākie darbi, jāmācās, jāpabeidz 

un jāpaveic, vēl nav laiks atpūtai. Taču paņemiet līdzi ceriņus, lai gan tūlīt būs jasmīni, 

rozes un peonijas… Paņemiet līdzi ceriņus savai domu un nākotnes ideju vāzei, lai tad, 

kad leduspuķes ziedēs, būtu silts un cerību pilns saules stars, kurā sildīties. 

Lai Jums veicas! 

 


